Жұмыстардың нәтижелері мен құжаттарға, оның ішінде жұмыстарды орындау барысында мердігер дайындаған және Тапсырыс
берушіге берілген материалдар мен жазбаларға меншік құқығы Тапсырыс берушіге тиесілі.

2. Шарттың құны және төлеу шарттары
2.1. Шарттың жалпы сомасы 207345600.00 (екі жүз жеті миллион үш жүз қырық бес мың алты жүз) Теңге ҚР ҚҚС-ты қоса алғанда тең
және оған Шарттың талаптарын тиісті түрде орындаумен байланысты барлық шығындар кіреді және Шартта және Тәртібінде аталған
жағдайлардан басқа, Тараптардың осы Шарт бойынша міндеттерін толық орындамағанша өзгертуге жатпайды.

[...]

Право собственности на результаты Работ и документы, в том числе материалы и записи, подготовленные Подрядчиком в ходе
выполнения Работ и переданные Заказчику, принадлежат Заказчику.

2. Сумма Договора и условия оплаты
2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 207345600.00 (двести семь миллионов триста сорок пять тысяч шестьсот) Тенге с
учетом НДС РК и включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению до
полного исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и